AVBF 系列医用二级减压阀箱(带流量计)
Medical Zone Regulator Valve Box with Gas Flowmeter
•  采用一用一备双路管道压力调节器，进气端带过滤网
•  管路整体焊接结构，上下游管路预留吹扫口
•  每路管道压力调节器的上下游均配置三片式球阀
•  区域截止阀下游配置应急和维护专用气体 NIST 接头
•  气体管路采用 ISO 颜色标准区分， 易识别
•  内置流量显示功能， 预留 RS485 通讯接口， 实现数据远程

www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                               FLY#:MED95V2606
尺寸图 Dimension ( mm )
订购指南 Ordering Information
 AVBF -   R07 -   O2 -   NIST -   S1 -   F20
系列号
Model
Number
管径
Pipe
Diameter
适用气体
Gas
Service
紧急供气接头类型
Emergency Gas
Supply Connection
压力变送器
Pressure
Transmitter
流量
FLOW
AVBF R07: 3/4"(DN20)
R10: 1"(DN25)
O2: 氧气
Air4: 医疗空气
Air7: 医疗器械空气
CO2: 二氧化碳
N2: 氮气
空: 不含应急接口
NIST: NIST应急快速接头
DISS: DISS应急快速接头
空: 不含压力变送器
S1: 带输出压力变送器
S2: 带输入、输出压力变送器
F20: 20 m3/h
F40: 40 m3/h
F60: 60 m3/h
AVBF-*-F20 AVBF -*-F40 / F60
68
0
17
0
60
0
90
480 50
171.5
357
492
（包含百叶窗最大宽度）
480
130
R25
R25
492
（包含百叶窗最大宽度）
155
（最大嵌墙深度）
50
171.5
155
（最大嵌墙深度）
AVBF Series              Medical Zone Regulator Valve Box